1º - CONCEDER DIÁRIA ao Senhor LEONARDO HUMBERTO DA SILVA, inscrito no Cadastro de Pessoa Física – CPF nº xxx.xxx.xxx-67, RG nº
8xxx369, com destino à Maceió - AL, de 13 de novembro de 2025 a 15 de novembro de 2025, para atender diligências da Secretaria Especial de
Proteção e Defesa Social - SEPDS. Atribuindo 02 (duas) e 1/2 (meia) diárias ao servidor, no valor de R$ 404,37 (quatrocentos e quatro reais e trinta
e sete reais) totalizando um montante de R$ 1.010,92 (mil e dez reais e noventa e dois centavos).

Art.  2º  -  As  despesas  decorrentes  desta  portaria  ocorrerão  por  conta  da  dotação  orçamentária  própria.  Ao  final  da  viagem,  o  (a)  servidor  (a)
deverá apresentar a comprovação da mesma e relatório das atividades ao Gabinete do Excelentíssimo Sr.